
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 751

31 Δεκεμβρίου 2012

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 57970/12369
  Επικύρωση έκθεσης καθορισμού ορίων Αιγιαλού και Πα−

ραλίας στην παραλιακή περιοχή «Θολάρι», Καρδά−
μαινας, Δήμου Κω, Νήσου Κώ, Νομού Δωδεκανήσου.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «περί διοικητικής απο−

κεντρώσεως» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύ−
ουν σήμερα με τα Ν.Δ. 532/70, Β.Δ. 704/70, Β.Δ. 192/72,
Π.Δ. 347/86, Ν. 2026/92 και Π.Δ. 97/93.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του Ν.2971/2001 
(Φ.Ε.Κ. 285/τ.Α΄/19−12−2001) «Αιγιαλός, παραλία και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του Κ.Δ. 132/1929 «περί Κτηματολο−
γικού Κανονισμού Δωδεκανήσου» που διατηρήθηκε σε 
ισχύ με το άρθρο 8 Ν. 510/1947.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 1 μέχρι και 7 του ΑΝ 2344/40
«περί αιγιαλού και παραλίας» όπως έχουν τροποποιη−
θεί και συμπληρωθεί μεταγενέστερα με τις διατάξεις:
α) του άρθρου 13 του Ν. 1078/1980 και β) του άρθρου 
23 του Ν. 1337/1983.

5. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/70 "περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού".

6. Τις διατάξεις του άρθρου 20 Ν. 719/77 "περί τρόπου 
σύνταξης τοπογραφικών − υψομετρικών διαγραμμάτων 
από ιδιώτες μηχανικούς κ.λπ."

7. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Π.Δ. 284/88, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

8. Το υπ' αριθμ. Δ3090/646/1976 έγγραφο του Υπουρ−
γείου Οικονομικών "περί του στη Δωδεκάνησο ορίου 
αιγιαλού".

9. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 2503/97 − Α΄107 
με τις οποίες οι Περιφερειακές Υπηρεσίες Υπουργεί−
ων Οικονομικών που συγκροτούσαν την περιφερεια−
κή Διοίκηση Νομού ή Νομαρχίας δεν υπήχθησαν στην 
Περιφέρεια, ούτε καταργήθηκαν αλλά αποτελούν από 
01−09−1997 Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονομικών.

10. Τις διατάξεις του άρθρου 46, παρ. 21, Ν. 3220/2004 
(Φ.Ε.Κ. 15 Α΄), στις οποίες προβλέπεται ότι από 10−04−2004
αρμοδιότητες του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομι−
κών οι οποίες ανήκαν ή είχαν μεταβιβασθεί στους Νο−

μάρχες μέχρι την έναρξη λειτουργίας των Νομαρχιακών 
Αυτοδιοικήσεων και αφορούν θέματα Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών, που εξαιρέ−
θηκαν από την κατάργηση σύμφωνα με τις διατάξεις 
της παραγράφου 2 του άρθρου 39, Ν.2218/1994, περιέρ−
χονται στον Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας εκτός 
των θεμάτων Υ.Δ.Ε.

11. Την υπ' αριθμ. 1063649/790/Α0006/03−08−2004 από−
φαση του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών «Κα−
ταγραφή − Διοικητική κωδικοποίηση των αρμοδιοτήτων 
σε θέματα Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομίας και 
Οικονομικών που περιέρχονται στους Γενικούς Γραμ−
ματείς Περιφερειών».

12. Την υπ' αριθμόν 562/2005 Γνωμοδότηση του Νομι−
κού Συμβουλίου του Κράτους σχετικά με την διάταξη 
του άρθρου 5 παρ. 5 εδ. γ΄ του Ν. 2971/2001.

13. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 6, του άρθρου 
280 και τις διατάξεις της παρ. Ill του άρθρου 186 του
Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικρά−
της» (Α΄ 87) σύμφωνα με την οποία οι αρμοδιότητες των 
Περιφερειών του άρθ. 3 θα ασκούνται από τις Αποκε−
ντρωμένες Διοικήσεις κατά περίπτωση.

14. Το αριθμ. Π.Δ. 143/2010 (Φ.Ε.Κ. 236/τ.Α΄/27−12−2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

15. Το υπ' αριθμ. πρωτ. Δ6Α1022671/ΕΞ/10−02−2011 έγ−
γραφο της Γενικής Γραμματείας Φορολογικών και Τε−
λωνιακών Θεμάτων του Υπουργείου Οικονομικών περί 
«Αρμοδιότητας Υπογραφής».

16. Την υπ' αριθμ. 10562/10.10.2011 (Ορθή επανάληψη) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης, με την οποία ορίστηκαν τα μέλη της επιτρο−
πής για τον καθορισμό ορίων Αιγιαλού και Παραλίας 
στο Νομό Δωδεκανήσου.

17. Την υπ' αριθμ. 50458/6402/30.10.2012 απόφαση της 
Γενικής Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου (ΦΕΚ 3167/Β/29.11.2012) περί παροχής εξουσιο−
δότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δι−
εύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης Αιγαίου και στους Προϊσταμένους των 
οργανικών μονάδων αυτής.

18. Την από 17−08−2012 έκθεση της κατά το άρθρο 3 
του Ν. 2971/2001 αρμόδιας επιτροπής καθορισμού ορίων 
Αιγιαλού και Παραλίας για τον καθορισμό των ορίων 

6767

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2013.01.24 09:09:50
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6768 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

του Αιγιαλού και της Παραλίας στην παραλιακή περιοχή 
«Θολάρι» Καρδάμαινας, Δήμου Κω, Νήσου Κω, Νομού 
Δωδεκανήσου.

19. Το τοπογραφικό − υψομετρικό και κτηματογραφικό 
διάγραμμα, το οποίο συντάχθηκε τον Μάρτιο του 2012, 
από τον Δούμπο Σωτήριο, Πολιτικό Μηχανικό, αποτε−
λούμενο από μια πινακίδα, κλίμακας 1:500, το οποίο 
ελέγχθηκε από τον Χειράκη Ιωάννη στις 28−05−2012 και 
θεωρήθηκε ως προς την ορθότητα της αποτύπωσης 
του, επίσης, στις 28−05−2012, από τον Παύλους Γεώρ−
γιο, Εφοριακό, Διευθυντή της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Δωδεκανήσου. Στο τοπογραφικό αυτό χαράχθηκε με 
ερυθρά συνεχόμενη πολυγωνική γραμμή η οριογραμμή 
του Αιγιαλού με στοιχεία κορυφών (Α1, Α2, Α3 ..., Α20,  
Α21) σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 του Κ.Δ. 
132/1929. Σύμφωνα με τις ίδιες διατάξεις καθορίστηκε 
οριογραμμή Παραλίας όπου η πολυγωνική του Αιγιαλού 
δεν τέμνει τα προς τη θάλασσα όρια των κτηματολο−
γικών μερίδων.

20. Το υπ' αριθμ. πρωτ. Δ.Κ. 553/29−02−2012 έγγρα−
φο της Κτηματικής Υπηρεσίας Δωδεκανήσου προς το 
Γενικό Επιτελείο Εθνικής Άμυνας (Γ.Ε.Ε.Θ.Α.), προκειμέ−
νου αυτό να γνωμοδοτήσει από πλευράς αρμοδιοτή−
των του, όπως αυτές απορρέουν από το άρθρο 17 του
Ν. 2971/01, χωρίς μέχρι σήμερα το Γ.Ε.Ε.Θ.Α. να εκφράσει 
άποψη επί του ζητήματος και επομένως η γνώμη του 
λογίζεται θετική, καθώς παρήλθε άπρακτη η προθεσμία 
που τάσσεται στην παράγραφο 1, του άρθρου 113, του
Ν. 3978/2011.

21.Το από 27−11−2012 αποδεικτικό ανάρτησης του 
Δήμου Κω με το οποίο τοιχοκολλήθηκε η από
17−08−2012 έκθεση επιτροπής και το τοπογραφικό διά−
γραμμα σε μία πινακίδα το οποίο συντάχθηκε για τον 
καθορισμό των ορίων του Αιγιαλού και της Παραλίας 
στη θέση «Θολάρι», Καρδάμαινας, Δήμου Κω, Νήσου Κω, 
Νομού Δωδεκανήσου, αποφασίζουμε: 

Επικυρώνουμε την από 17−08−2012 έκθεση της κατά 
το άρθρο 3, του Ν. 2971/2001, αρμοδίας επιτροπής περί 
χάραξης των ορίων Αιγιαλού και Παραλίας, με την οποία 
καθορίστηκαν τα όρια του Αιγιαλού και της Παραλίας 
στην περιοχή «Θολάρι», Καρδάμαινας, Δήμου Κω, Νήσου 
Κω, Νομού Δωδεκανήσου, επί τοπογραφικού − υψομετρι−
κού και κτηματογραφικού διαγράμματος σε μία πινακίδα 
το οποίο θεωρήθηκε στις 28−05−2012 από την Κτηματική 
Υπηρεσία Δωδεκανήσου.

Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα, χαράχθηκε από 
την εν λόγω επιτροπή, όπως πιο πάνω αναφέρεται, η 
οριογραμμή του Αιγιαλού με ερυθρά συνεχόμενη πο−
λυγωνική γραμμή και στοιχεία κορυφών (Α1, Α2, Α3, ..., 
Α20, Α21) με εξάρτηση των κορυφών αυτών, από συντε−
ταγμένες του κρατικού τριγωνομετρικού δικτύου της 
χώρας όπως αυτές εμφανίζονται στον σχετικό πίνακα 
επί του τοπογραφικού − υψομετρικού και κτηματογρα−
φικού διαγράμματος, κλίμακας 1:500, σε μία πινακίδα 
που συντάχθηκε για τον σκοπό αυτό.

Η καθορισθείσα και χαραχθείσα οριογραμμή αιγιαλού 
αποτελεί το όριο του μεγίστου πλην συνήθους χειμερίου 
κύματος, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 του 
Κ.Δ. 132/1929 που διατηρήθηκε σε ισχύ με το άρθρο 8 
του Ν. 510/1947 και του άρθρου 26 του Ν. 2971/2001.

Σύμφωνα με τις ίδιες διατάξεις καθορίστηκε οριο−
γραμμή Παραλίας υπό στοιχεία κορυφών Α8, Π1, Π2, 
Π3, Α10.

Ο καθορισμός των ορίων αιγιαλού στη θέση αυτή 
γίνεται για πρώτη φορά και προς εξυπηρέτηση των 
σκοπών των διατάξεων του Ν. 2971/2001.

Η απόφαση αυτή μαζί με την έκθεση της επιτροπής 
και το τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Ερμούπολη, 12 Δεκεμβρίου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Γενική Διευθύντρια
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΑΛΑΣΚΑ

-

ΕΚΘΕΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ
ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΤΟΥ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

(ΑΡΘΡΟ 3, Ν. 2971 ΦΕΚ 285 Α΄/19 12−2001)

Για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού και παραλίας 
που γίνεται για πρώτη φορά στην περιοχή «θολάρι» 
Καρδάμαινας, Δήμου Κω, Νήσου Κω, Νομού Δωδεκα−
νήσου.

Στην Κω, σήμερα Πέμπτη 17−08−2012 οι κάτωθι υπο−
γεγραμμένοι: 

1] Λεωνίδας Κουλίτσης, Προϊστάμενος της Δ.Ο.Υ. Κω, 
ως Πρόεδρος. 

2] Δήμητρα Αντωνοπούλου, Αγρονόμος και Τοπογρά−
φος Μηχανικός, Προϊσταμένη του Τμήματος Τοπογραφι−
κών και Πολεοδομικών Εφαρμογών του Δήμου της Κω, 
αναπληρώτρια εκπροσώπου της ΚΥΔ, ως μέλος. 

3] Σωτήριος Μητσιάκης, Πλωτάρχης ΑΣ., Λιμενάρχης 
Κω, ως μέλος. 

4] Πηνελόπη Χατζηπαυλή, Προϊσταμένη της Διεύθυν−
σης Πολεοδομίας του Δήμου Κω, ως μέλος.

5] Ελένη Κιαπόκα, Αγρονόμος και Τοπογράφος Μηχα−
νικός της του Τμήματος Τεχνικών Έργων Κω της ΠΝΑ, 
αναπληρώτρια του Προϊσταμένου του ΠΕΧΩ Δωδ/σου, 
ως μέλος.

(χρέη γραμματέα της επιτροπής άσκησε ο Γιάννης 
Γιαννούλης, υπάλληλος της ΔΟΥ Κω),

αποτελούντες την επιτροπή καθορισμού των ορίων 
αιγιαλού και παραλίας, δυνάμει του άρθρου 3 του Ν. 2971
(ΦΕΚ 285 Α΄/19−12−2001) και της υπ' αριθμ. πρωτ. οικ. 
10562/10−10−2011 απόφασης της Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Αιγαίου, μεταβήκαμε επιτόπου στην προαναφερ−
θείσα περιοχή και

Αφού λάβαμε υπόψη
1. Τα υπ’ αριθμ. Δ.Κ.1648/28−05−2012 και 2532/02−08−2012 

έγγραφα της Κτηματικής Υπηρεσίας Δωδεκανήσου για 
καθορισμό των ορίων αιγιαλού και παραλίας στην εν 
λόγω θέση.

2. Το τοπογραφικό − υψομετρικό και κτηματολογικό 
διάγραμμα, το οποίο συντάχθηκε τον Μάρτιο του 2012 
από τον Δούμπο Σωτήριο, Πολιτικό Μηχανικό, αποτε−
λούμενο από μία (1) πινακίδα, κλίμακας 1/500, το οποίο 
ελέχθηκε ως προς την ορθότητα της αποτύπωσης από 
την Χειράκη Ιωάννη.

Τοπογράφο Μηχανικό Π.Ε. υπάλληλο της Κτηματι−
κής Υπηρεσίας Δωδεκανήσου και θεωρήθηκε από τον 
κο. Παύλους Γεώργιο Προϊστάμενο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Δωδεκανήσου. Την με αριθμό Φ.Ε.Κ. 535Δ/
30−08−1989 χαραγμένη προς Δυτικά οριογραμμή Αιγια−
λού της οποίας η τελευταία κορυφή συνδέεται με την 
πρώτη κορυφή της παρούσας χάραξης σε εφαρμογή 
των διατάξεων της παρ. 2 του αρθρ. 4, του Ν. 2971/01.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6769

3. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 «Αιγιαλός, παραλία και 
άλλες διατάξεις» όπως αυτός ισχύει και τον Ν. 1337/1983 
καθώς και την προς αυτόν Δικαστηριακή και Διοικητική 
Νομολογία.

4. Την από την επιτόπια μετάβαση σχηματισθείσα αντί−
ληψη περί του πλάτους της βρεχόμενης ζώνης της ξηράς, 
καθώς και τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλί−
ας που προβλέπονται από το άρθρο 9 του Ν. 2971/2001
και ειδικότερα:

Α. Την γεωμορφολογία του εδάφους, για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι:

1) Η έκταση στο μεγαλύτερο μέρος της είναι αμμώ−
δους υφής με μικρές κλίσεις εδάφους και υπάρχει ένα 
τμήμα στην ανατολική περιοχή που είναι βραχώδης με 
μέτριες κλίσεις εδάφους.

2) Της ακτής συνέχονται εκτάσεις με διάσπαρτες 
ανθρωπογενείς δραστηριότητες όπως χώροι ψυχαγω−
γίας των λουομένων, πέργκολες, κλίμακες και τοιχία. 
Επιπλέον δε υπάρχουν πλακόστρωτα μονοπάτια καθώς 
και χωματόδρομος κατά μήκος της ακτής (ανατολική 
περιοχή).

3) Το φυσικό όριο βλάστησης που κατά το δυνατόν 
εντοπίστηκε κατά την χάραξη του μέγιστου χειμέριου 
κύματος.

Β. Το γεγονός ότι στην ευρύτερη περιοχή δεν εντοπί−
στηκαν παράκτιοι φυσικοί πόροι. Με την έννοια φυσικοί 
πόροι νοείται το σύνολο των πρώτων υλών που προέρ−
χονται από τη φύση, δηλαδή από το έδαφος, τα δάση, 
τα ύδατα και αξιοποιούνται βιομηχανικώς.

Γ. Τα πορίσματα από την εκτίμηση των μετεωρολο−
γικών στοιχείων της περιοχής, ήτοι το γεγονός ότι η 
περιοχή είναι εκτεθειμένη σε νότιους και νοτιοανατο−
λικούς ανέμους.

Η συνήθης ένταση τους γενικά δεν είναι μεγάλη κατά 
τους θερινούς μήνες ενώ κατά τους χειμερινούς είναι 
δυνατό να πλησιάσει τα 8−9Β και κατά περίπτωση τα 
10Β.

Δ. Τη μορφολογία του πυθμένα ο οποίος συνίσταται 
από άμμο και μικρές κροκάλες, διαμόρφωση με μεγάλα 
βάθη, όπως προκύπτει από την αυτοψία μακροσκοπικά, 
ενώ είναι γεγονός ότι σε περιοχές με μεγάλα βάθη 
κοντά στην ακτή, όπου η θραύση των κυμάτων συντε−
λείται κοντά στην ακτή ή ακόμα και πάνω σε αυτή, ο 
κυματισμός καλύπτει κατά κανόνα μεγάλο εύρος ακτής 
προκειμένου να εκτονωθεί

Ε. Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής ότι δηλαδή πρόκειται για σχετικά 
μεγάλο ανάπτυγμα θαλάσσιας έκτασης που συμβάλλει 

στη δημιουργία μεγαλύτερης έντασης κυματικού πεδίου 
σε σχέση με κλειστές θαλάσσιες περιοχές (όρμους ή 
κόλπους) που έχουν ίδια ένταση ανέμου. 

Στ. Τη μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−
στατευόμενων περιοχών στην εξεταζόμενη περιοχή.

Ζ. Την ύπαρξη συγκεκριμένων χωροταξικών κατευθύν−
σεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παράκτια 
ζώνη. 

Η. Το γεγονός ότι στην περιοχή υφίσταται Κτημα−
τολόγιο. 

5. Η καθορισθείσα και χαραχθείσα επί του προαναφε−
ρόμενου τοπογραφικού − υψομετρικού και κτηματογρα−
φικού διαγράμματος οριογραμμή αιγιαλού, αποτελεί το 
όριο του μεγίστου πλην συνήθους χειμέριου κύματος, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 του ΚΑ 132/1929 
που διατηρήθηκε σε ισχύ με το άρθρο 8 του Ν. 510/1947 
σε συνδυασμό και με τις διατάξεις του άρθρου 26 του 
Ν. 2971/2001.

6. Ο καθορισμός των ορίων του αιγιαλού και παραλίας 
στη θέση αυτή γίνεται για πρώτη φορά και προς εξυπη−
ρέτηση των σκοπών που τάσσονται στις διατάξεις του 
Ν. 1971/01 «Αιγιαλός και Παραλία και άλλες διατάξεις».

Αποφασίζουμε και καθορίζουμε επί του ως ανωτέρω 
τοπογραφικού διαγράμματος

α) Την οριογραμμή του αιγιαλού με ερυθρά συνεχή 
πολυγωνική γραμμή και στοιχεία κορυφών: (Α1, Α2, ... 
Α21) όπου το Α1 ταυτίζεται με το 41 του καθορισμένου 
Αιγιαλού εγκεκριμένου με το ΦΕΚ 535Δ/30−08−1989. 

Η οριογραμμή του αιγιαλού αποτελεί το όριο του μέγι−
στου πλην συνήθους χειμερίου κύματος, προσαυξημένο 
κατά 12 μέτρα στα εκτός οικισμού τμήματα, σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 3, του ΚΑ 132/1929 που 
διατηρήθηκε σε ισχύ με το άρθρο 8 του Ν. 510/1947.

β) Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή και στοιχεία Α8, Π1, Π2, Π3, Α10 
όπου η οριογραμμή του αιγιαλού δεν τέμνει τα προς τη 
θάλασσα όρια των κτηματολογικών μερίδων.

H Eπιτροπή

Ο Πρόεδρος

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΟΥΛΙΤΣΗΣ

Τα Μέλη

ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΗΤΣΙΑΚΗΣ

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΗ
ΕΛΕΝΗ ΚΙΑΠΟΚΑ



6770 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

      



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6771



6772 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6773



6774 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04007513112120008*


